
Archeopark pravěku o.p.s.

VÝROČNÍ ZPRÁVA

2019

leden 2020



a) Přehled činností uskutečněných v účetním období

Pro rok 2019 byly s minimálními finančními náklady plánovány tyto inovace areálu:
1.  Obměna  programů  školních  exkurzí  tak,  aby  návštěvnost  byla  udržena  –  splněno  dokonce  s rekordní
návštěvností 
2. Realizace specifické aktivity profilující Archeopark (expedice Monoxylon 3) - splněno
3. Realizace nové výstavy k tématu archeologického výzkumu na trase D11 – otevřena 1. 4. se zahájením sezóny
4.  díky  podpoře  Královéhradeckého  kraje  realizace  výběrového  řízení  k pořízení  stavební  dokumentace
přestavby části Archeoparku – proběhlo včetně výsledku ideového návrhu
5. Díky podpoře Královéhradeckého kraje byla realizována aplikace 3D zobrazení  Archeoparku pro mobilní
telefony včetně možnosti pořídit si vlastní snímek s postavou mamuta. Na podzim začali první návštěvníci tuto
aplikaci úspěšně používat.

Mimo uvedených inovací bylo cílem udržet významné stávající aktivity, především tzv. Dny živé archeologie,
které výrazně profilují Archeopark, přestože jejich návštěvnost v průběhu roku kolísá.  V roce 2019 se ukázalo,
že návštěvnost veřejnosti se početně přesouvá z těchto akcí směrem k běžným návštěvním dnům. Dle výsledků
anket se zdá, že reálným vysvětlením je obtížnost pro návštěvníky přizpůsobit se časově uvedeným programům.
Z toho vyplynula snaha Archeoparku tyto akce pro další rok přeorganizovat.

Dle výstupů tradiční listopadové konference Rekonstrukce a prezentace archeologických objektů (B. Dragoun)
v Deštném v Orlických horách, dochází  ke stálému vývoji v naší  společnosti ve vztahu k přijímání výsledků
archeologie. Řada dříve atraktivních aktivit souhrnně označovaných jako tzv. experimentální archeologie se pro
návštěvníky stává běžně dostupnou v řadě muzejních institucí, proto o ně veřejnost ztrácí zájem, přestože jsou
organizačně i finančně velmi nákladné. Jako řešení se jeví profilace každé instituce na jedinečné téma. V případě
Archeoparku  Všestary  jde  o  témata  výzkumu před  stavbou D11 mezi  Hradcem Králové  a  Jaroměří  a  rané
námořní plavby (Monoxylon).
V Archeoparku pravěku Všestary tak zárukou edukace zůstávají školní exkurze. Počty zúčastněných žáků zatím
převyšují  všechny  české  instituce,  a  to  navíc  s pozitivním ohlasem  na  kombinaci  přístupnosti  informací  a
uchování odbornosti.

Pozitivní stránkou činnosti Archeoparku je stálý zájem médií, který představuje důležitou reklamu. Mimo médií
regionálních, kde spolupráce tradičně dobře funguje, je to zájem médií celostátních (ČT 24, ČT 1, ČT D, Dobré
ráno,  Snídaně na Nově).  Důležitou se jeví  akce Monoxylon, která na sebe poutala mediální pozornost,  a to
včetně zmínek o Archeoparku (a Univerzitě v Hradci Králové či Královéhradeckém kraji). To ověřilo význam
výše uvedených bodů 2 a 4.

b) Lidské zdroje

Navýšení  dotace  Královéhradeckým krajem umožnila navýšení platů a  i  díky tomu byla udržena  personální
stabilita zaměstnanců, tedy 4 pracovní místa.
Stálý význam si uchovávají i externí pracovníci pro období sezóny (od dubna do konce září je otevřeno 7 dnů
v týdnu, červenec a srpen 6 dnů v týdnu, při exkurzích fungují 2 průvodci, třetí pomáhá s prodejem a pomůckami
exkurze,  obsluhuje objednávkový telefon, čtvrtý čerpá volno za víkend).  To stále předpokládá univerzálnost
pracovníků,  např.  práce  informatika  (externí  zadání  nových projekčních  programů,  redakční  systém obsluhy
www stránek, uživatelská úroveň obsluhy PC, péče o domácí zvířata (kočky, ovce),  méně vědeckosti a více
archeodidaktického  dovednostního  přístupu  (kontakt  s návštěvníkem).  Většina  hlavních  archeologických
experimentů a living history je nutná zajistit externě. Stejně jako správce objektu (drobné opravy, dohled nad
většími opravami).

Personální situaci pomáhá zajistit účast studentů FF UHK placených stipendii FF UHK. Jsou mezi nimi studenti
bc. a Mgr. studia. Neplacené praxe pomáhají nejvíce v pozici dohlížitelů a to v letním období, jiné pozice se
nejeví  jako  reálné  pro  využití.  Navíc  ubývá  studentů  v oborech  se  vztahem  k zaměření  Archeoparku
(archeologie,  učitelství dějepisu zde výuku nemá).

c) Členění výnosů podle zdrojů a náklady 2019
Na základě zakládací smlouvy je Archeopark pravěku Všestary neziskovým projektem. Zdrojem jeho příjmů
jsou příjmy z drobného prodeje a prodeje vstupenek, dotace na provoz od Královéhradeckého kraje, příp. další
účelové dotace či dary.



Cílem roku 2019 bylo zajistit  reálné  zvyšující  se provozní  náklady a pokrýt  pracovní  místa.  První vážnější
příjmy se objevily zjara  (od  dubna 2019) díky zájmu školních exkurzí,  který  se zvýšil,  a  v létě  díky vyšší
návštěvnosti veřejnosti (otevřeno úterý až neděle), na podzim opět díky školním exkurzím (od září do prosince). 
V souladu se smlouvou o výkonu veřejné služby obdržel Archeopark od Královéhradeckého kraje dotaci ve výši
1.500.000 Kč.  Tato navýšená dotace umožnila finanční  krytí  mezd v období leden až říjen (viz  Příloha 1).
Mimořádnou dotací k realizaci stavební dokumentace byla částka 600 000 Kč. Z ní byla v daném roce nakonec
použita jen částka 44 000 Kč, protože součástí výsledku soutěže byla i povinnost realizace návrhu až po stavební
povolení, to se díky termínům nepodařilo zrealizovat. Projekt tedy bude dokončen v roce 2020.
Na pozitivním financování se v dobrém podepsal i správně (tj. beze ztrát) nastavený drobný prodej potravin a
suvenýrů a mrazených výrobků se ziskem 180 274 Kč (v roce 2018 to bylo  152 355 Kč, v roce 2017 154 000
Kč, v roce 2016 130 000 Kč, v roce 2015 80 666,60 a v roce 2014 to bylo 73 699 Kč) (viz Příloha 2). Minusový
výsledek hospodaření (- 208 278 Kč) (viz příloha 3) lze přičíst nákladům na realizaci výstavy výzkumu D11 a
expedici Monoxylon. Tento minus však neohrozil celkové hospodaření (v předchozím roce násobně v plusu). 

V roce 2019 Archeopark navštívilo 7480 (v roce 2018 to bylo 6016, v roce 2017 5.913, v roce 2016 5.907,
v roce 2015 to bylo 7.150 a v roce 2014 to bylo 6.430) žáků základních a středních škol v rámci školních exkurzí
a příměstských táborů a 7 746 (v roce 2019 to bylo 6880, v roce 2017  9.233, v roce 2016 9.130, v roce 2015
8.340 a v roce 2014 to bylo 8.082) návštěvníků z řad veřejnosti, celkem tedy 15 226 (v roce 2018 to bylo 15 896,
v roce 2017 15.146, v roce 2016 15.037, v roce 2015 to bylo 15.490 a 2014 to bylo 14.512) návštěvníků. Pro
příjem to představovalo částku 1 395 915 Kč (v roce 2018 to bylo 1 205 062 Kč, v roce 2017  1 272 363, v roce
2016 1 216 000  Kč, v roce 2015 to byl 1 296 520 Kč). Náklady na provoz představovaly 3 570 588 Kč (v roce
2018 to bylo 2 529 600 Kč, v roce 2017  2 301 442 Kč, v roce 2016  2 215 924, v roce 2015 to bylo 2 282 480 a
v roce 2014 to bylo 1 880 518 Kč). Hospodářský výsledek byl -208 278 Kč (v roce 2018 + 663 885 Kč, v roce
2017 + 200 678 Kč, v roce 2016 +102 983 Kč, v roce 2015 byl -8 661,92 Kč, v roce 2015 -13 345,08 Kč). 

Doplňující  výdaje:  Motorové  vozidlo  zdarma  pronajalo  o.p.s.  občanské  sdružení  Spolek  experimentální
archeologie.  Tyto výdaje nejsou předmětem hospodaření o.p.s. mimo části pohonných hmot. Mimo strukturu
příjmů  a  výdajů  zůstala  nevyčíslená  i  veškerá  práce  dobrovolníků,  především  již  zmíněných  studentů  FF
Univerzity Hradec Králové při praxích. A také podpora stipendii ve výši cca 200.000 Kč.

d) Stav majetku
Majetek,  který  Archeopark  Všestary  o.p.s.  spravuje,  tvoří  budovy  a  dvě  rekonstrukce  pravěkých  domů ve
venkovní  expozici  v majetku  Královéhradeckého  kraje,  a  také  předměty  a  modely  vnitřní  expozice  a
rekonstrukce pravěkých objektů venkovní expozice, které jsou v majetku katedry archeologie a FF Univerzity
Hradec Králové a občanského sdružení Spolek experimentální archeologie, z.s. (IČ 49334743). 

Části  Archeoparku  financované  z ROP  projektu  se  spoluúčastí  Královéhradeckého  kraje  již  nejsou
v reklamačním období,  drobné reklamace v roce 2017 ustaly,  stav budov se tedy jeví  jako „zaběhnutý“,  ale
novým podnětem k řešení jsou revize.  Část z nich již v roce 2018 realizovala o.p.s. (vzduchotechnika, kotel,
výtah), ale je patrné, že takové náklady překračují finanční možnosti zařízení.

e) Perspektivy
V roce 2020 je třeba udržet kvalitu programů pro veřejnost (Dny živé archeologie) a školních exkurzí. Došlo
ještě dále k úpravě obsahu a doby provázení tak, aby se podařilo udržet zájem školních exkurzí. V roce 2019 byl
detailním sledováním návštěvnosti zjištěn přesun návštěvnosti od organizovaných akcí  k běžným návštěvním
dnům.  Proto  se  úsilí  přesouvá  k atraktivitě  či  vzdělávacímu  smyslu  stálé  interaktivní  expozice  s obsahem
výjimečných  profilujících  témat.  K nim  v případě  Archeoparku  patří  expedice  Monoxylon  jako  kombinace
poznávacího a sportovního či dobrodružného projektu, a výsledky archeologického výzkumu před stavbou D11
mezi  Hradcem  Králové  a  Jaroměří,  který  bude  zřejmě  natrvalo  patřit  k největším  archeologickým  akcím
Královéhradeckého kraje. Obě témata byla zakomponována do návrhu přestavby části areálu Archeoparku, který
je  zmíněn výše.  Do návrhu  byly promítnuty  i  potřeby  silných  stránek  Archeoparku,  tedy  školních  exkurzí.
Konkrétně rozšířením prostor o 2 dílny a velký projekční sál. Obojí umožní vyhovět zájmu školních exkurzí.
Návrh řeší také skladovací prostor pro pomůcky, které mohou být využívány opakovaně. 
Obsah uvedených expozic řeší odborné výstupy ředitele o.p.s. jako člena katedry archeologie Univerzity Hradec
Králové. To se týká nejen expedic Monoxylon, ale i výsledků zpracování nálezů z D11, na jejichž zpracování
bude třeba pokračovat.
Mimo uvedené expoziční záměry budou pokračovat i akce pro veřejnost ve stylu tzv. Dnů živé archeologie, ale
s důrazem na samofinancovatelnost těchto akcí, tedy aby vložené náklady nepřevýšily nad ziskem z těchto akcí.
Připomínám, že tato rizika jsou dána aktuálním počasím nebo počtem akcí pro veřejnost v okolí.



Archeopark  pravěku  ve  Všestarech  lze  hodnotit  jako  kombinaci  zařízení  turistického  ruchu  a  vzdělávacího
zařízení pro školy a veřejnost. Ohlasy odtud jsou pozitivní (viz návštěvní kniha).

Ředitel Archeopark Všestary o.p.s. 

Doc. PhDr. Radomír Tichý, PhD.                         30. 1. 2020 Všestary



Výsledovka po střediscích analyticky Strana 1
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Středisko:

Číslo 
účtu

Počáteční
stav

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stavNázev účtu

Náklady
501000 166 804,44166 804,44166 804,440,00Spotřeba materiálu 0,00
501110 470,90470,90470,900,00Spotřební materiál 0,00
501200 15 416,0015 416,0015 416,000,00DIM 0,00
501300 5 839,995 839,995 839,990,00materiál na výrobky 0,00
501400 185,80185,80185,800,00kancelářské potřeby 0,00
501600 40 258,0040 258,0040 258,000,00PHM 0,00
502000 214 484,63214 484,63214 484,630,00Spotřeba energie 0,00
504100 42 507,5042 507,5042 507,500,00zboží pazourky 0,00
504200 132 870,73132 870,73175 731,690,00zboží občerstvení 42 860,96
504300 3 630,003 630,003 630,000,00zboží pohledy 0,00
504400 51 581,9051 581,9051 581,900,00zboží suvenýry 0,00

0,00 674 049,89 674 049,8942 860,96716 910,8550x Spotřebované nákupy

511000 28 309,5028 309,5028 309,500,00Opravy a udržování 0,00
513000 44 454,1744 454,1744 454,170,00Náklady na reprezentaci 0,00
513100 3 760,863 760,863 760,860,00Náklady na reprezentaci hospodářská 0,00
518000 158 430,00158 430,00158 430,000,00Ostatní služby 0,00
518100 28 700,0028 700,0028 700,000,00přeprava 0,00
518110 1 102,001 102,001 102,000,00ošetření ovcí 0,00
518200 7 308,147 308,147 308,140,00svoz odpadu 0,00
518300 1 091,001 091,001 091,000,00poštovné 0,00
518400 59 637,0059 637,0059 637,000,00čištění odpadních vod 0,00
518500 68 000,0068 000,0068 000,000,00úklid 0,00
518700 22 027,0022 027,0022 027,000,00údržba akvária 0,00
518800 14 520,0014 520,0014 520,000,00ostraha objektu 0,00
518900 13 742,0013 742,0013 742,000,00vodné 0,00

0,00 451 081,67 451 081,670,00451 081,6751x Služby

521000 452 497,00452 497,00452 497,000,00Mzdové náklady 0,00
524000 423 249,00423 249,00423 249,000,00Zákonné sociální pojištění 0,00

0,00 875 746,00 875 746,000,00875 746,0052x Osobní náklady

538100 310,00310,00310,000,00Dálniční známka 0,00
0,00 310,00 310,000,00310,0053x Daně a poplatky

545000 -12,20-12,20-12,200,00Kurzové ztráty 0,00
548000 7 209,927 209,927 209,920,00Manka a škody 0,00
549000 -850,00-850,00-850,000,00Jiné ostatní náklady 0,00
549100 10 904,0010 904,0010 904,000,00pojištění 0,00
549200 1 549,361 549,361 549,360,00členství Exarc 0,00
549300 3 100,003 100,003 100,000,00zákonné pojištění zaměstnavatele 0,00
549400 -0,46-0,46-0,460,00zaokrouhlení 0,00
549600 3 541,003 541,003 541,000,00poplatky 0,00
549610 2 400,002 400,002 400,000,00účestnické poplatky 0,00

0,00 27 841,62 27 841,620,0027 841,6254x Ostatní náklady

0,00 2 071 890,14 42 860,96 2 029 029,182 029 029,18Náklady celkem

Výnosy
601000 3 500,003 500,000,000,00Tržby za vlastní výrobky 3 500,00
601100 2 930,002 930,000,000,00materiál na výrobky 2 930,00
602000 49 619,0049 619,000,000,00Tržby z prodeje služeb 49 619,00
602100 1 220 986,001 220 986,000,000,00Vstupenky 1 220 986,00
602200 97 380,0097 380,000,000,00Průvodci 97 380,00
602400 7 380,007 380,000,000,00animační programy 7 380,00
602500 8 000,008 000,000,000,00tábor 8 000,00
602600 8 050,008 050,000,000,00workshop ŠI 8 050,00



Výsledovka po střediscích analyticky Strana 2
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

604100 233 374,00233 374,000,000,00Suvenýry 233 374,00
604200 184 277,00184 277,000,000,00Občerstvení 184 277,00
604300 5 455,005 455,000,000,00Pohledy 5 455,00

0,00 1 820 951,00 1 820 951,001 820 951,000,0060x Tržby za vlastní výkony a za zboží

0,00 0,00 1 820 951,00 1 820 951,001 820 951,00Výnosy celkem

Hospodářský zisk za období -208 078,18
Hospodářský zisk celkem -208 078,18

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Výsledovka po střediscích analyticky Strana 3
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Středisko: dotacemz15

Číslo 
účtu

Počáteční
stav

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stavNázev účtu

Náklady
521000 1 500 000,001 500 000,001 500 000,000,00Mzdové náklady 0,00

0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,001 500 000,0052x Osobní náklady

0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00Náklady celkem

Výnosy
691100 1 500 000,001 500 000,000,000,00Provozní dotace kraj 1 500 000,00

0,00 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,000,0069x Provozní dotace

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00Výnosy celkem

Hospodářský zisk za období 0,00
Hospodářský zisk celkem 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Výsledovka po střediscích analyticky Strana 4
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Středisko: dotacestav

Číslo 
účtu

Počáteční
stav

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stavNázev účtu

Náklady
518000 24 200,0024 200,0024 200,000,00Ostatní služby 0,00

0,00 24 200,00 24 200,000,0024 200,0051x Služby

521000 20 000,0020 000,0020 000,000,00Mzdové náklady 0,00
0,00 20 000,00 20 000,000,0020 000,0052x Osobní náklady

0,00 44 200,00 0,00 44 200,0044 200,00Náklady celkem

Výnosy
691100 44 000,0044 000,000,000,00Provozní dotace kraj 44 000,00

0,00 44 000,00 44 000,0044 000,000,0069x Provozní dotace

0,00 0,00 44 000,00 44 000,0044 000,00Výnosy celkem

Hospodářský zisk za období -200,00
Hospodářský zisk celkem -200,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Výsledovka po činnostech analyticky Strana 1
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 15.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Činnost:

Číslo 
účtu

Počáteční
stav

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stavNázev účtu

Náklady
501000 166 804,44166 804,44166 804,440,00Spotřeba materiálu 0,00
501200 15 416,0015 416,0015 416,000,00DIM 0,00
501300 5 839,995 839,995 839,990,00materiál na výrobky 0,00
501400 185,80185,80185,800,00kancelářské potřeby 0,00
501600 40 258,0040 258,0040 258,000,00PHM 0,00
502000 214 484,63214 484,63214 484,630,00Spotřeba energie 0,00

0,00 442 988,86 442 988,860,00442 988,8650x Spotřebované nákupy

511000 28 309,5028 309,5028 309,500,00Opravy a udržování 0,00
513000 44 454,1744 454,1744 454,170,00Náklady na reprezentaci 0,00
518000 181 830,00181 830,00181 830,000,00Ostatní služby 0,00
518100 28 700,0028 700,0028 700,000,00přeprava 0,00
518110 1 102,001 102,001 102,000,00ošetření ovcí 0,00
518200 7 308,147 308,147 308,140,00svoz odpadu 0,00
518300 1 091,001 091,001 091,000,00poštovné 0,00
518400 59 637,0059 637,0059 637,000,00čištění odpadních vod 0,00
518500 68 000,0068 000,0068 000,000,00úklid 0,00
518700 22 027,0022 027,0022 027,000,00údržba akvária 0,00
518800 14 520,0014 520,0014 520,000,00ostraha objektu 0,00
518900 13 742,0013 742,0013 742,000,00vodné 0,00

0,00 470 720,81 470 720,810,00470 720,8151x Služby

521000 1 972 497,001 972 497,001 972 497,000,00Mzdové náklady 0,00
524000 423 249,00423 249,00423 249,000,00Zákonné sociální pojištění 0,00

0,00 2 395 746,00 2 395 746,000,002 395 746,0052x Osobní náklady

538100 310,00310,00310,000,00Dálniční známka 0,00
0,00 310,00 310,000,00310,0053x Daně a poplatky

545000 -12,20-12,20-12,200,00Kurzové ztráty 0,00
549000 -850,00-850,00-850,000,00Jiné ostatní náklady 0,00
549100 10 904,0010 904,0010 904,000,00pojištění 0,00
549200 1 549,361 549,361 549,360,00členství Exarc 0,00
549300 3 100,003 100,003 100,000,00zákonné pojištění zaměstnavatele 0,00
549400 -0,46-0,46-0,460,00zaokrouhlení 0,00
549600 3 541,003 541,003 541,000,00poplatky 0,00
549610 2 400,002 400,002 400,000,00účestnické poplatky 0,00

0,00 20 631,70 20 631,700,0020 631,7054x Ostatní náklady

0,00 3 330 397,37 0,00 3 330 397,373 330 397,37Náklady celkem

Výnosy
601000 3 500,003 500,000,000,00Tržby za vlastní výrobky 3 500,00
601100 2 930,002 930,000,000,00materiál na výrobky 2 930,00
602000 49 619,0049 619,000,000,00Tržby z prodeje služeb 49 619,00
602100 1 220 986,001 220 986,000,000,00Vstupenky 1 220 986,00
602200 97 380,0097 380,000,000,00Průvodci 97 380,00
602400 7 380,007 380,000,000,00animační programy 7 380,00
602500 8 000,008 000,000,000,00tábor 8 000,00
602600 8 050,008 050,000,000,00workshop ŠI 8 050,00

0,00 1 397 845,00 1 397 845,001 397 845,000,0060x Tržby za vlastní výkony a za zboží

691100 1 544 000,001 544 000,000,000,00Provozní dotace kraj 1 544 000,00
0,00 1 544 000,00 1 544 000,001 544 000,000,0069x Provozní dotace

0,00 0,00 2 941 845,00 2 941 845,002 941 845,00Výnosy celkem



Výsledovka po činnostech analyticky Strana 2
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 15.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Hospodářský zisk za období -388 552,37
Hospodářský zisk celkem -388 552,37

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Výsledovka po činnostech analyticky Strana 3
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 15.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

hospodářskČinnost:

Číslo 
účtu

Počáteční
stav

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stavNázev účtu

Náklady
501110 470,90470,90470,900,00Spotřební materiál 0,00
504100 42 507,5042 507,5042 507,500,00zboží pazourky 0,00
504200 132 870,73132 870,73175 731,690,00zboží občerstvení 42 860,96
504300 3 630,003 630,003 630,000,00zboží pohledy 0,00
504400 51 581,9051 581,9051 581,900,00zboží suvenýry 0,00

0,00 231 061,03 231 061,0342 860,96273 921,9950x Spotřebované nákupy

513100 3 760,863 760,863 760,860,00Náklady na reprezentaci hospodářská 0,00
518000 800,00800,00800,000,00Ostatní služby 0,00

0,00 4 560,86 4 560,860,004 560,8651x Služby

548000 7 209,927 209,927 209,920,00Manka a škody 0,00
0,00 7 209,92 7 209,920,007 209,9254x Ostatní náklady

0,00 285 692,77 42 860,96 242 831,81242 831,81Náklady celkem

Výnosy
604100 233 374,00233 374,000,000,00Suvenýry 233 374,00
604200 184 277,00184 277,000,000,00Občerstvení 184 277,00
604300 5 455,005 455,000,000,00Pohledy 5 455,00

0,00 423 106,00 423 106,00423 106,000,0060x Tržby za vlastní výkony a za zboží

0,00 0,00 423 106,00 423 106,00423 106,00Výnosy celkem

Hospodářský zisk za období 180 274,19
Hospodářský zisk celkem 180 274,19

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Výsledovka analyticky Strana 1
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
501000 166 804,44166 804,44166 804,440,00Spotřeba materiálu 0,00
501110 470,90470,90470,900,00Spotřební materiál 0,00
501200 15 416,0015 416,0015 416,000,00DIM 0,00
501300 5 839,995 839,995 839,990,00materiál na výrobky 0,00
501400 185,80185,80185,800,00kancelářské potřeby 0,00
501600 40 258,0040 258,0040 258,000,00PHM 0,00
502000 214 484,63214 484,63214 484,630,00Spotřeba energie 0,00
504100 42 507,5042 507,5042 507,500,00zboží pazourky 0,00
504200 132 870,73132 870,73175 731,690,00zboží občerstvení 42 860,96
504300 3 630,003 630,003 630,000,00zboží pohledy 0,00
504400 51 581,9051 581,9051 581,900,00zboží suvenýry 0,00
50x Spotřebované nákupy 716 910,85 42 860,96 674 049,89674 049,890,00

511000 28 309,5028 309,5028 309,500,00Opravy a udržování 0,00
513000 44 454,1744 454,1744 454,170,00Náklady na reprezentaci 0,00
513100 3 760,863 760,863 760,860,00Náklady na reprezentaci hospodářská 0,00
518000 182 630,00182 630,00182 630,000,00Ostatní služby 0,00
518100 28 700,0028 700,0028 700,000,00přeprava 0,00
518110 1 102,001 102,001 102,000,00ošetření ovcí 0,00
518200 7 308,147 308,147 308,140,00svoz odpadu 0,00
518300 1 091,001 091,001 091,000,00poštovné 0,00
518400 59 637,0059 637,0059 637,000,00čištění odpadních vod 0,00
518500 68 000,0068 000,0068 000,000,00úklid 0,00
518700 22 027,0022 027,0022 027,000,00údržba akvária 0,00
518800 14 520,0014 520,0014 520,000,00ostraha objektu 0,00
518900 13 742,0013 742,0013 742,000,00vodné 0,00
51x Služby 475 281,67 0,00 475 281,67475 281,670,00

521000 1 972 497,001 972 497,001 972 497,000,00Mzdové náklady 0,00
524000 423 249,00423 249,00423 249,000,00Zákonné sociální pojištění 0,00
52x Osobní náklady 2 395 746,00 0,00 2 395 746,002 395 746,000,00

538100 310,00310,00310,000,00Dálniční známka 0,00
53x Daně a poplatky 310,00 0,00 310,00310,000,00

545000 -12,20-12,20-12,200,00Kurzové ztráty 0,00
548000 7 209,927 209,927 209,920,00Manka a škody 0,00
549000 -850,00-850,00-850,000,00Jiné ostatní náklady 0,00
549100 10 904,0010 904,0010 904,000,00pojištění 0,00
549200 1 549,361 549,361 549,360,00členství Exarc 0,00
549300 3 100,003 100,003 100,000,00zákonné pojištění zaměstnavatele 0,00
549400 -0,46-0,46-0,460,00zaokrouhlení 0,00
549600 3 541,003 541,003 541,000,00poplatky 0,00
549610 2 400,002 400,002 400,000,00účestnické poplatky 0,00
54x Ostatní náklady 27 841,62 0,00 27 841,6227 841,620,00

0,00 3 616 090,14 42 860,96 3 573 229,183 573 229,18Náklady celkem

Výnosy
601000 3 500,003 500,000,000,00Tržby za vlastní výrobky 3 500,00
601100 2 930,002 930,000,000,00materiál na výrobky 2 930,00
602000 49 619,0049 619,000,000,00Tržby z prodeje služeb 49 619,00
602100 1 220 986,001 220 986,000,000,00Vstupenky 1 220 986,00
602200 97 380,0097 380,000,000,00Průvodci 97 380,00
602400 7 380,007 380,000,000,00animační programy 7 380,00
602500 8 000,008 000,000,000,00tábor 8 000,00
602600 8 050,008 050,000,000,00workshop ŠI 8 050,00
604100 233 374,00233 374,000,000,00Suvenýry 233 374,00
604200 184 277,00184 277,000,000,00Občerstvení 184 277,00
604300 5 455,005 455,000,000,00Pohledy 5 455,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 0,00 1 820 951,00 1 820 951,001 820 951,000,00



Výsledovka analyticky Strana 2
Archeopark Všestary o.p.s. Rok: 2019 Dne: 23.06.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 28852800

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

691100 1 544 000,001 544 000,000,000,00Provozní dotace kraj 1 544 000,00
69x Provozní dotace 0,00 1 544 000,00 1 544 000,001 544 000,000,00

0,00 0,00 3 364 951,00 3 364 951,003 364 951,00Výnosy celkem

-208 278,18Hospodářský zisk celkem
-208 278,18Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019


